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Flens for AK-F

AK3 FL13

AK3 FL13
Flens for AK-F

Produktnummer: 73382801
E-nummer: 1712019
Dimensjoner: 79,9 x 266,2 x 40 mm

Monteringsflens inkl. flenskobling for lukking av
enden pa AK-F-bokser

med innforing via dobbelmembranstuss DMS
M32 og apning for flenstyper FL13 iht.
standard SEN 28 09 01
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Tekniske data

elektriske egenskaper

Beskyttelsesart:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:

Vekt:

Materialegenskaper

UV-bestandig:

Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

Sales Information
EAN:

ETIM-klasse:

Tolltariffnummer:

Sertifikater

Kontrolltegn:

els spe|s|:)erg

IP65

79.9 mm
266.2 mm
40 mm

0.198 kg

nei
HB

650 °C

4013902542864
EC002287

85389099

UL (UL 50 &amp; CSA 22.2 No.

94.1-07, UL 50E &amp; CSA C22.2

No. 94.2-07)
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